Nicolas IV agit cum Rud. de termino coronacionis per suum nuntium, 236. Interim moritur re infecta, ibid.

Nonantulanum monast. a Mathilde donatur prædiis suis in territorio Ferrarensi, 216.

Northmanni: dominari incipiunt in utraque Sicilia ex concessione sanctæ sedis, 83, 87, 150. Dominationis eorum finis, 308.

Nota infamiae non tollitur cum crimen, 474.

## O

Octavianus Alberici fil. pontificatum invadit Joannis XII nomine assumpto, 213.

Officia seu dignitates tam cleri quam laicorum in Urbe, 52.

Olonicensis episc. Vide Bruno.

Opizo marchio Attestinus Ferrarium, Comaclum et Adriam, invadit, 230.

Orator Rudolphi ad Innoc. V, 569, ad Nicolaum III, 370. Saluberrima monita obsequii in sanctam sedem et data, ibid., In certum, num episcopus, an cardinalis, 473.

Ordines Romani antiqui ritum coronacionis imp. exhibent diversum a recentioribus, 273.

Ordo Rom. coronacionis Caro Ingrium Augg., 236

Ordo Rom. coronat. Augg. Germanor., 251 seqq.

Ostiariorum dignitatis pa' atti Francorum, 133.

Otto I Magnus III imp. a Joanne XII, 53, 161. Ante annos decem id nequidam tentaverat Agapetus II, 33. Ob defensionem Rom. Eccles. et pontificis eam dignitatem assequitur, 37. Jura pontificilia, se nullum placitum habendum in Urbe sine ejus consilio, 38. Primus omnium pontum crucigerum defert in signis, 258. Diplomatica confirmat jura sanctae sedis, 154, 157. Autographum ejus diplom. existat in Arce S. Angeli, 153, 156, 164. Lotharii constitutio cum Eug. II consensu falso ei tribuitur, 153, nec non electio Romani pontificis, 181.

Otto II una cum Aug. patre confirmat jura sanctae sedis, 158, 157. Nil nisi docebat rep. ritus Rom. Ecclesiae, 178.

Otto III cum Gregorio V de electione futuri imperatorum apud Germanice principes decernit, 168, 215. Sanctae sedi nihil donasse reperitor, 178. Diplomatica ejus plura data in Urbe, 252. Exsatio autographum dati pro eccl. sanctorum Bonif. et Alexii, 252. Communionis dipl. ei tributum, 221.

Otto IV rex Romm. eligitur, 289.

Otto marchio Brandenburgen. Wenecia si. Ottocarii tutor, 251.

Otto praepositus sancti Widonis Spirensis cancellarius. Rudolphi et ad concil. Lugd. legatus, 278, 465, moritur, 532.

Otto carus rex Bohemiae contempsit Rudolphum paulo ante prefectum equitatus sui, 250, perpetuus ejusdem seminulis, 510. Principes nouinulos adhaerentes habet, 516, 57. Provincias imperii detinet, 578. Denuntiatur hostis imperii, 518, in proscriptione constans hostilia exerceat in provinciis imperii, 554 seqq., in ordinem redigitur a Rudolfo, 573, 415, cui fideliter pietatis praesiat prouolunt in genua, 405, 414. Rebollans sedes iicit cum Tarracina, 412, ultimus ejus conflictus cum Rud. et cedes, 417.